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Prix et Taxes / Preise und Gebiihren 2023

PRIX INDIVIDUELS / EINZELPREISE
(par nuit / pro Nacht)

Installation normale / Normaler Stellplatz (- de/bis 60 m2)
Adultes / Erwachsene

Enfants (6/16 ans) / Kinder (6 bis 16 Jahre)

Taxe déchet / Abfallgebiihr

Taxe de séjour (+ 16 ans) / Kurtaxe (+ 16 Jahre)

FORFAITS / PAUSCHALEN

(sans taxes de séjour / ohne Kurtaxen)

Y compris : Installation + 2 adultes + 2 enfants (6/16 ans) + 1 voiture + taxe déchet

Basse saison
Nebensaison

CHF

Inbegriffen: Stellplatz + 2 Erwachsene + 2 Kinder (6 bis 16 Jahre) + 1 Auto + Abfallgebiihr

Installation normale / Normaler Stellplatz (- de/bis 60 m2)
Forfait journalier / Tagespauschale

Forfait hebdomadaire / Wochenpauschale

Forfait mensuel / Monatspauschale

Grande Installation, Camping-Car / Grosser Stellplatz, Wohnmobil (de/von 60 - 75 m2)

Forfait journalier / Tagespauschale
Forfait hebdomadaire / Wochenpauschale
Forfait mensuel / Monatspauschale

Installation hors-norme / Sehr grosser Stellplatz (+ de/ab 75 m2)
Forfait journalier / Tagespauschale

Forfait hebdomadaire / Wochenpauschale

Forfait mensuel / Monatspauschale

06/06/2023

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

9.00
CHF
CHF
CHF
CHF

32.00
187.00
331.00

36.00
208.00
384.00

41.00
250.00
426.00

Haute saison
Hochsaison

12/06 - 15/08

CHF
9.00
3.00
1.50
1.50

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

11.00

38.00
240.00
751.00

44.00
282.00
856.00

48.00
324.00
898.00



AUTRES TAXES / ANDERE GEBUHREN

Taxe réservation / Reservationsgebiihr (sans remboursement / keine Riickerstattung)
Taxe réservation pour 2 nuits / Reservationsgebuhr fir 2 Nachte
Taxe réservation dés 3 nuits / Reservationsgebiihr ab 3 Nachten

Prix par nuit / Gebiihren pro Nacht
Electricité / Strom

Electricité Camping-Car / Strom Camping-Car
Voiture / Auto

Moto / Motorrad

Bateau — Catamaran /Boot — Katamaran

Autres prix / Andere Preise
Jeton de douche (3mn d’eau chaude par jeton) / Dusch-Jeton (3 Min. Warmwasser pro Jeton)
Lessive / Wasche  dépot badge carte lessive / Depot Waschkarten-Badge

Lavage / Waschgang

Séchage/ Trocknung

Robinet eau plein camping-car + nettoyage / Wasserstelle Campingcar (Tank fiillen) + Reinigung
Recharge d'appareils (portable, powerbank etc.) / Aufladung von Geraten (Handy, Powerbank etc.)

PAIEMENT ANTICIPE / ANZAHLUNG

Acompte de réservation jusqu’a 2 nuits / Anzahlung bei Reservation bis 2 Nachte
Acompte de réservation a partir de 3 nuits / Anzahlung bei Reservation ab 3 Nachten

RECEPTION / CAMPINGBURO

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

15.00
30.00

5.00
7.00
4.00
3.00
5.00/10.00

0.90
50.00
3.00
3.00
10.00
1.00

35.00
70.00

Claude & Marianne Aymard, Gardiens VD8 / Platzwarte VD8 / Tél +41 (0)24 430 16 55 / vd8@campings-ryv.ch

06/06/2023
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Prix et Taxes / Preise und Gebiihren 2023

FORFAITS LONG SEJOURS / PAUSCHALEN LANGZEITAUFENTHALTE

(minimum 3 mois / mindestens 3 Monate)

Y compris : Installation + 2 adultes + 2 enfants (6/16 ans) / sans taxes de séjour
Inbegriffen: Stellplatz + 2 Erwachsene + 2 Kinder (6 bis 16 Jahre) / ohne Kurtaxen
Installation normale Grande Installation
Normaler Stellplatz Grosser Stellplatz
( - de/bis 60 m2) (de/von 60— 75 m2)
Avril / April CHF 149.00 CHF 185.00
Mai / Mai CHF 311.00 CHF 380.00
Juin / Juni CHF 369.00 CHF 449.00
Juillet / Juli CHF 647.00 CHF 773.00
Ao(t / August CHF 427.00 CHF 519.00
Septembre / September CHF 149.00 CHF 185.00

AUTRES TAXES (Forfaits) / ANDERE GEBUHREN (Pauschalen)
Taxe réservation (sans remboursement) / Reservationsgebuhr (keine Riickerstattung)
Taxes de séjour (+16 ans), par installation / Kurtaxen (+16 Jahre), pro Installation

Taxe de déchet par mois / Abfallgebiihr pro Monat

Location compteur électrique par mois / Miete Stromzéhler pro Monat / (+ CHF 0.58/kWh)
Voiture (saison) / Auto (Saison)

Moto (saison) / Motorrad (Saison)

Bateau — Catamaran (saison) / Boot — Katamaran (Saison)

RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES / ERGANZENDE INFORMATIONEN

Merci de vous adresser a la réception du camping / Bitte wenden Sie sich an das Campingbliro

RECEPTION / CAMPINGBURO

Installation hors norme
Sehr grosser Stellplatz
(+ de/tiber 75 m2)

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

231.00
427.00
496.00
819.00
565.00

231.00

30.00
120.00
19.00
9.00
80.00
60.00
100.00/140.00

Claude & Marianne Aymard, Gardiens VD8 / Platzwarte VD8 / Tél +41 (0)24 430 16 55 / vd8@campings-ryv.ch

06/06/2023



